
Smlouva o ubytování
dle ustanovení §§ 2326-2331 občanského zákoníku

uzavřená mezi

Heroltická s.r.o.
Heroltice 82
789 91 Štíty/Heroltice
IČO: 25579801
Bankovní spojení: ČSOB Brno
ČÍslo účtu: 374052753/0300
(dále jen ubytovatel
Osoba oprávněná k jednání

a

Základní Škola a DŮm děti a mládeže Krasohled Zábřeh
severovýchod 484/26, okres Šumperk
789 01 Zábřeh
IČO: 00852252
(dále jen ubytovaný)
Osoba oprávněná k jednání
Mgr. Jaroslav VÍt

I. ,
Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému přechodné ubytování se stravováním na
niže ujednanou dobu v rekreaČním a ubytovacím komplexu v Herolticích u Štítů
Heroltice 82, pro 50 osob, v době od 27.05.2024 do 31.05.2024.

II.
Ubytovaný má právo uŽívat prostor vyhrazený mu k ubytování, jakož i společné prostory
ubytovacího zařízení a využívat služby s ubytováním spojené.
Cena za ubytování a stravováni je smluvní a činí:
52O,-KČ včetně DPH na jednoho ubytovaného a noc+6O,-Kč (oběd) včetně DPH.

Ubytovatel poskytne celodenní stravování formou plné penze, tj. snídaně, oběd, večeře,
2x denně svačina, pitný režim. Stravováni zaČíná dne 27.05.2024 obědem a končí
31.05.2024 obědem.

III.
Uhrada pobytu:

1. Konečná cena za ubytovaní bude vyúčtována dle skuteČného poČtu osob na
základě seznamu ÚČastnÍkŮ předaného zástupci ubytovatele článku V. ods.4.této
smlouvy.

2. U bytova ný se zavazuje fakturu proplatit nej později k datu splatnosti,
vyznačeného na faktuře ubytovatelem.

3. V případě prodlení s úhradou pobytu je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,5%
za každý den prodlení z dlužné Částky do zaplacení.



IV.
Stornovací pod mín ký:

V případě, že objednatel pobytu odstoupí od smlouvy (zrušení celého pobytu):
a) 30-11 dni před nástupem uhradí 30% smluvní ceny.
b) 10-0 dní před nástupem uhradí 60% smluvní ceny.

V,případě odstoupeni od Části smlouvy (v počtu ÚčastnÍkŮ) z vážných rodinných
duvodŮ, Či z dŮvodu nemoci, bude po doložení těchto dŮvodŮ Objednateli vráceno 100%
přísluŠné Části smluvní ceny.

V případě odstoupení z dŮvodu vyšší moci, která nemožní realizaci pobytu, poskytovatel
nemá nárok na storno poplatky dle předchozích odstavcŮ za pobyt neuskutečněný
v termínu sjednaném v článku I. článku. 1.

V.
Ostatní ujednáni:

1. Bližší podmiň ký ubytování a poskytování služeb' jsou uvedeny v domovním a
ubytovacím řádu.

2. odpovědný zástupce ubytovaných se zavazuje seznámit ubytované
s ustanovením tohoto řádu, která jsou pro ubytované závazná.

3. Ubytovatel dbá na nerušený pobyt a odstraňuje neprodleně závady tak, aby
kvalita pobytu nebyla snížena.

4. odpovědný zástupce ubytovaných předá ubytovateli jmenný seznam
ubytovaných a to nejpozději do 20:00 hodin v den nástupu k ubytování.

VI.

Závěrečná ustanoveni:

1. Podmínky ubytování výslovně neupravené touto smlouvou se řídI ustanoveními
OZ v platném znění a předpisy souvisejÍcÍmi

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
3. Smlouva může být změněna nebo doplněna jen formou písemného dodatku .
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím

registru smluv v souladu §6 zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ podpisŮ

¶
V HerolticÍch 1 4.2024

\"""""""""

Hero|tická s.r.o,

l'

y

,
LAKLADNI §ŇÓLA,

Dům dětfa mládeŽe Ŕrasohled ZÁBŘEH,
Severovýchod 484/26, okres Šumperk

789 q] Zábřeh
příspěvková organizace

lČ: 00852252 -1- tel.: 583 416 561


